PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.º 004/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA-PR, Senhor Claudemir Valério, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município:

RESOLVE:

Art. 1º Que fica nomeado o Senhor CRISTIANO DE ALMEIDA, portador do RG nº 34.392.598-

9 SSP/PR e do CPF nº 281.504.108-13, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE TRÂNSITO

MUNICIPAL, de provimento em comissão com símbolo CC 4, com remuneração estabelecida

no Anexo I das Leis Municipais nº 683/2013 e 749/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de janeiro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 04 de janeiro de 2021.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal